
 

 

 

 

4ª jornada XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23 
 
 

PISCINA MUNICIPAL “SANTA TERESA” 
C/ Salvadiós nº 9 – COLMENAR VIEJO 

 
 

Domingo 07 de MAYO 2023 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
Calentamiento: 16.00 h 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la piscina a toda persona 
que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores de los equipos participantes en la 
Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la 
instalación que no sea el específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la secretaría de la 
competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS ANTES DEL INICIO 
DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES 

 
Todos los entrenadores que acompañen a los deportistas, deberán identificarse en la mesa de 
secretaría de competición, en los 30 minutos anteriores al comienzo de la competición/sesión. 
 
 
Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA TERRITORIAL 
generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier 
momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda impedir o 
dificultar la identificación de la persona). 
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 29 Fem., 50m Braza 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 AZCONA CRISTÓBAL, Marina 40+ 79 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 RAMÍREZ MUÑOZ, Cristina 40+ 80 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 SERRANO GRANGER, Yolanda Maria 60+ 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo 57.09 ___:___.___
4 CARPINTERO CHECA, Susana 55+ 68 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:01.40 ___:___.___
5 NÚÑEZ GARCÍA, Ana Isabel 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
6 HERVAS CRUZ, Maria Del Carmen 70+ 49 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60+ 60 P1206 - C.N. Villalba 55.65 ___:___.___
2 ESPINAZO DE LAS HERAS, Ana 45+ 76 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 51.78 ___:___.___
3 CALLE REDONDO, Elena 25+ 96 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 48.98 ___:___.___
4 ROCA GONZALEZ, Beatriz 25+ 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo 49.52 ___:___.___
5 PANTIN GARCIA, Virginia 45+ 75 01121 - C.N. Colmenar Viejo 55.05 ___:___.___
6 ALIA SÁNCHEZ, Marina 30+ 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo 56.38 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 POLO GARCIA, Elisa 35+ 85 01408 - Club Arriacense Natacion 44.64 ___:___.___
2 GÓMEZ MUÑOZ, Berta 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 43.26 ___:___.___
3 NAVAS TEN, Marta 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo 40.63 ___:___.___
4 RODRÍGUEZ GARCÍA, Ana 40+ 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo 43.18 ___:___.___
5 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba 43.72 ___:___.___
6 SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 30+ 93 01170 - C.D. Halegatos 48.22 ___:___.___

Prueba 30 Masc., 50m Braza 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 CABALLERO VELARDE, Jorge 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 MARTIN GOMEZ, Ivan 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 MEDIAVILLA MARTÍNEZ, César 40+ 79 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___



Piscina 25 metros - cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Madrid 25/04/2023 10:40 - Página 2

COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 30, Masc., 50m Braza

Serie 2 de 9

1 PIRIS GARZÓN, Miguel Ángel 25+ 98 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 BUGER RODRIGUEZ, David 45+ 78 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 CAPUTTO CAMARENA, Javier 50+ 71 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
4 YEVES MILLÁN, Joaquín 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 VIVAS FERNANDES, Samuel 35+ 87 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 LOPEZ ASENSIO, Jaime 25+ 94 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 HERMIDA BLANCO, David 45+ 77 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
3 QUINTERO LOPEZ, Antonio 45+ 78 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
4 SALMERON SANCHEZ, Ivan 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ HONTANILLA, Gonzalo 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
6 CANTELI RODRIGUEZ, Miguel 30+ 89 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 SABARIZ PÉREZ, Simón 30+ 91 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 FERNÁNDEZ SAN EMETERIO, Gerardo 55+ 66 01405 - G. Madrid Sports 1:00.50 ___:___.___
3 OLIVARES DEL CAMPO, Martín 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo 52.58 ___:___.___
4 MARTIN JUSTO, Miguel Angel 50+ 72 00561 - C.N. Tres Cantos 57.30 ___:___.___
5 MUÑOZ PÉREZ, Bernardino 35+ 87 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 ABAD ALBEROLA, Jose Vicente 40+ 79 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 5 de 9

1 CARILLA PROS, Javier 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 49.94 ___:___.___
2 GADEA CABALLERO, Juan 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 45.38 ___:___.___
3 GUBIANES MARTINEZ, Jaime Manuel 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos 43.92 ___:___.___
4 MERELO RUEDA, Fernando 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports 44.06 ___:___.___
5 HARDT GONZALEZ, Michael 50+ 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 49.81 ___:___.___
6 QUINTERO LOPEZ, Manuel Daniel 45+ 76 01408 - Club Arriacense Natacion 52.33 ___:___.___

Serie 6 de 9

1 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 43.17 ___:___.___
2 BERZAL NOGALES, Daniel 40+ 83 01405 - G. Madrid Sports 42.71 ___:___.___
3 TERAN SANCHEZ, Luis 35+ 88 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 42.37 ___:___.___
4 IGLESIAS DE LA ROSA, Raul 30+ 91 01405 - G. Madrid Sports 42.69 ___:___.___
5 ESTRUCH, Miquel 35+ 88 01405 - G. Madrid Sports 42.90 ___:___.___
6 MARTÍN CALVO, Francisco Javier 55+ 66 00561 - C.N. Tres Cantos 43.63 ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 30, Masc., 50m Braza

Serie 7 de 9

1 MARTÍN COFRADE, Mario 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports 41.22 ___:___.___
2 PICAZO VELOSO, Antonio 45+ 76 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 40.44 ___:___.___
3 RUBIO EGUILUZ, Francisco 40+ 81 01405 - G. Madrid Sports 39.40 ___:___.___
4 RUIZ BAGO, Jesus 35+ 86 01405 - G. Madrid Sports 40.15 ___:___.___
5 DELGADO MENDIVE, Aitor 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports 40.58 ___:___.___
6 LOPEZ DE LUCAS, Alberto 30+ 92 01405 - G. Madrid Sports 41.85 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 BARRACHINA QUEMADA, Guillermo 45+ 74 01170 - C.D. Halegatos 38.46 ___:___.___
2 CARIDAD MATEO, Alejandro 25+ 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo 37.79 ___:___.___
3 LOZANO, Jorge Arturo 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo 37.40 ___:___.___
4 CLARK, Jacob 20+ 99 01170 - C.D. Halegatos 37.58 ___:___.___
5 OMANA PISANU, Oscar Alberto 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 38.28 ___:___.___
6 RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 39.28 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 GARCIA MOYANO, Oscar 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 36.06 ___:___.___
2 CABAÑAS MORENO, Marcos 50+ 70 00828 - C.N. Pozuelo 33.70 ___:___.___
3 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos 31.35 ___:___.___
4 OLIVERA MARTINEZ, Alberto 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos 32.72 ___:___.___
5 MARTIN SOMER, Miguel 30+ 91 00561 - C.N. Tres Cantos 35.88 ___:___.___
6 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 36.24 ___:___.___

Prueba 31 Fem., 400m Estilos 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

1 GARCIA GARCIA, Monica 50+ 73 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 BODAS ARRANZ, Marta Maria 55+ 68 00561 - C.N. Tres Cantos 7:31.46 ___:___.___
3 LOPEZ TOMAS, Jara 25+ 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 5:53.23 ___:___.___
4 NUÑEZ GARCIA, Juana 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 7:26.01 ___:___.___
5 NUÑEZ REDONDO, Yolanda 30+ 93 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
6 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 32 Masc., 400m Estilos 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 NUÑEZ PEREZ, Francisco Javier 50+ 72 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
3 DELGADO MENDIVE, Aitor 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 GARCIA TABOADA, Javier 20+ 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 LIPPI, Enrico 45+ 78 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 CABAÑAS MORENO, Jesus 50+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 6:36.73 ___:___.___
4 RUIZ BAGO, Jesus 35+ 86 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 LÓPEZ ALMENDROS, Jorge 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
6 BATTAGLIA, Antonio 20+ 00 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos 6:01.47 ___:___.___
2 RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 5:39.20 ___:___.___
3 BENAVIDES LOPEZ, Pablo 30+ 91 01170 - C.D. Halegatos 4:58.66 ___:___.___
4 COLORADO SANCHEZ, Raul 30+ 92 01170 - C.D. Halegatos 5:02.87 ___:___.___
5 CEREZO LOZANO, Oscar 50+ 71 P1206 - C.N. Villalba 5:54.58 ___:___.___
6 SUÁREZ VARGAS, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos 6:11.72 ___:___.___

Prueba 33 Fem., 200m Libre 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 ORTEGA DE LA CRUZ, Mª Isabel 50+ 73 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 BECHEUX, Hortense Alice 30+ 91 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
5 VOCES DOMINGO, Victoria 25+ 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 33, Fem., 200m Libre

Serie 2 de 3

1 ROMERO ABANADES, Lidia 45+ 74 01408 - Club Arriacense Natacion 3:32.24 ___:___.___
2 LOPEZ CALLE, Elena 50+ 70 01408 - Club Arriacense Natacion 3:23.45 ___:___.___
3 ALIA SÁNCHEZ, Marina 30+ 89 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:19.03 ___:___.___
4 MOREIRA MARTÍN, Elvira 55+ 64 01405 - G. Madrid Sports 3:19.03 ___:___.___
5 PUIG LLEIXA, Ana 55+ 65 00561 - C.N. Tres Cantos 3:27.62 ___:___.___
6 NAVAS TEN, Marta 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 POLO GARCIA, Elisa 35+ 85 01408 - Club Arriacense Natacion 3:03.15 ___:___.___
2 PÉREZ PEÑAS, Elian 40+ 83 01170 - C.D. Halegatos 2:35.33 ___:___.___
3 GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 2:30.93 ___:___.___
4 GÓMEZ MUÑOZ, Berta 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 2:34.26 ___:___.___
5 MURGA BLANCO, Maria Rita 40+ 79 00828 - C.N. Pozuelo 2:56.07 ___:___.___
6 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60+ 60 P1206 - C.N. Villalba 3:16.41 ___:___.___

Prueba 34 Masc., 200m Libre 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 8

2 SMITH, Thomas Llywelyn 35+ 85 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 GONZÁLEZ DE ALEDO CASTILLO, Ignacio 35+ 88 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 ENRIQUE, Alejandro 40+ 80 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
5 QUINTERO LOPEZ, Antonio 45+ 78 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 SUÁREZ VARGAS, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 ESTRUCH, Miquel 35+ 88 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 SEGARRA SIMON, Francisco 45+ 76 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 FERNANDEZ EGIDO, Jose Luis 55+ 64 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
5 VIVAS FERNANDES, Samuel 35+ 87 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 OLIVARES DEL CAMPO, Martín 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 34, Masc., 200m Libre

Serie 3 de 8

1 MARTIN PALACIOS, Gonzalo 30+ 92 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 AYERRA, Pablo 30+ 93 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 FRÍAS RICO, Manuel 30+ 93 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 GARCIA ORTIZ, Jorge 55+ 65 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 MATA, Sergio 30+ 93 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 MACIAS DIAZ, Manuel 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 QUINTERO LOPEZ, Manuel Daniel 45+ 76 01408 - Club Arriacense Natacion 3:36.40 ___:___.___
2 HARDT GONZALEZ, Michael 50+ 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:10.32 ___:___.___
3 QUIJADA ALCÓN, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos 3:07.38 ___:___.___
4 BERZAL NOGALES, Daniel 40+ 83 01405 - G. Madrid Sports 3:08.23 ___:___.___
5 YEVES MILLÁN, Joaquín 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 3:25.14 ___:___.___
6 MARTIN JUSTO, Miguel Angel 50+ 72 00561 - C.N. Tres Cantos 3:48.39 ___:___.___

Serie 5 de 8

1 SANTE ABAL, Jose Maria 50+ 69 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial3:03.39 ___:___.___
2 DE LA IGLESIA APARICIO, Pablo 50+ 73 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:55.51 ___:___.___
3 BARRACHINA QUEMADA, Guillermo 45+ 74 01170 - C.D. Halegatos 2:50.64 ___:___.___
4 DEL A VEGA ORDUÑA, José Luis 60+ 61 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:52.34 ___:___.___
5 PICAZO VELOSO, Antonio 45+ 76 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial3:02.95 ___:___.___
6 MARTÍN CALVO, Francisco Javier 55+ 66 00561 - C.N. Tres Cantos 3:05.11 ___:___.___

Serie 6 de 8

1 TERAN SANCHEZ, Luis 35+ 88 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:44.84 ___:___.___
2 GADEA CABALLERO, Juan 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:39.67 ___:___.___
3 MARTIN DE LA GALA, Jaime 25+ 97 00828 - C.N. Pozuelo 2:38.11 ___:___.___
4 CARILLA PROS, Javier 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 2:38.90 ___:___.___
5 RUBIO EGUILUZ, Francisco 40+ 81 01405 - G. Madrid Sports 2:40.59 ___:___.___
6 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 2:44.93 ___:___.___

Serie 7 de 8

1 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Esteban 30+ 91 00828 - C.N. Pozuelo 2:31.96 ___:___.___
2 OMANA PISANU, Oscar Alberto 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:30.87 ___:___.___
3 MARTIN SOMER, Miguel 30+ 91 00561 - C.N. Tres Cantos 2:27.73 ___:___.___
4 CARIDAD MATEO, Alejandro 25+ 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:29.60 ___:___.___
5 CAPUTTO CAMARENA, Javier 50+ 71 01408 - Club Arriacense Natacion 2:31.80 ___:___.___
6 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 2:32.67 ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 34, Masc., 200m Libre

Serie 8 de 8

1 SANCHEZ LOPEZ, Ismael 30+ 90 01405 - G. Madrid Sports 2:26.15 ___:___.___
2 HERNANDEZ ESPAÑA, Javier 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos 2:21.94 ___:___.___
3 MARTINEZ MARIN, Hugo 25+ 95 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:14.85 ___:___.___
4 OLIVERA MARTINEZ, Alberto 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos 2:17.33 ___:___.___
5 SANCHEZ MILLAS, Jorge 20+ 00 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:24.13 ___:___.___
6 HERMIDA BLANCO, David 45+ 77 01408 - Club Arriacense Natacion 2:26.85 ___:___.___

Prueba 35 Fem., 50m Espalda 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 BECHEUX, Hortense Alice 30+ 91 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 HERVAS CRUZ, Maria Del Carmen 70+ 49 00109 - C.N. Madrid Moscardo 57.61 ___:___.___
4 CARPINTERO CHECA, Susana 55+ 68 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:02.09 ___:___.___
5 ROMERO ABANADES, Lidia 45+ 74 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 LOPEZ CALLE, Elena 50+ 70 01408 - Club Arriacense Natacion 51.43 ___:___.___
2 PANTIN GARCIA, Virginia 45+ 75 01121 - C.N. Colmenar Viejo 50.94 ___:___.___
3 CALLE REDONDO, Elena 25+ 96 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 45.56 ___:___.___
4 GARCIA GARCIA, Monica 50+ 73 01170 - C.D. Halegatos 47.31 ___:___.___
5 PUIG LLEIXA, Ana 55+ 65 00561 - C.N. Tres Cantos 51.13 ___:___.___
6 ESPINAZO DE LAS HERAS, Ana 45+ 76 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 53.15 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SÁNCHEZ HIJÓN, Marina 30+ 93 01170 - C.D. Halegatos 42.13 ___:___.___
2 AZCONA CRISTÓBAL, Marina 40+ 79 01405 - G. Madrid Sports 38.63 ___:___.___
3 NÚÑEZ GARCÍA, Ana Isabel 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos 33.36 ___:___.___
4 MORANTE SANCHEZ, Sofia 25+ 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo 36.93 ___:___.___
5 RODRÍGUEZ GARCÍA, Ana 40+ 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo 39.62 ___:___.___
6 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos 45.33 ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 36 Masc., 50m Espalda 20 años y mayores
07/05/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 HERRAIZ GARCÍA, Carlos 30+ 91 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 MARTÍN COFRADE, Mario 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 MATA, Sergio 30+ 93 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 CLARK, Jacob 20+ 99 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 PIRIS GARZÓN, Miguel Ángel 25+ 98 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 ABADIA GARCIA, Pablo 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 SABARIZ PÉREZ, Simón 30+ 91 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 FERICHOLA DOMINGO, Gonzalo 25+ 94 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 BUGER RODRIGUEZ, David 45+ 78 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 CANTELI RODRIGUEZ, Miguel 30+ 89 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 FERNÁNDEZ PICO, Carlos Luis 25+ 95 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
2 SALMERON SANCHEZ, Ivan 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 GARCIA ORTIZ, Jorge 55+ 65 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 ENRIQUE, Alejandro 40+ 80 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
5 GONZÁLEZ DE ALEDO CASTILLO, Ignacio 35+ 88 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 CABAÑAS MORENO, Marcos 50+ 70 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MERELO RUEDA, Fernando 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports 42.78 ___:___.___
2 NUÑEZ PEREZ, Francisco Javier 50+ 72 01408 - Club Arriacense Natacion 42.31 ___:___.___
3 QUIJADA ALCÓN, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos 40.69 ___:___.___
4 DE LA IGLESIA APARICIO, Pablo 50+ 73 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 41.75 ___:___.___
5 PIERGIACOMI PIOTTO, Alejandro 50+ 72 00828 - C.N. Pozuelo 42.53 ___:___.___
6 GAMIR PEREZ, Alfonso 65+ 54 00828 - C.N. Pozuelo 43.51 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CABAÑAS MORENO, Jesus 50+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 38.96 ___:___.___
2 LOZANO, Jorge Arturo 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo 33.07 ___:___.___
3 GARCIA MOYANO, Oscar 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 31.51 ___:___.___
4 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 31.54 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos 37.41 ___:___.___
6 DEL A VEGA ORDUÑA, José Luis 60+ 61 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 39.70 ___:___.___
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COLMENAR 4ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
Colmenar  Viejo - Madrid, 7/5/2023

Prueba 37 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
07/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

2 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 +160 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1 +100 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:57.97 ___:___.___
4 00561 - C.N. Tres Cantos 1 +160 00561 - C.N. Tres Cantos 2:17.14 ___:___.___
5 01405 - G. Madrid Sports 1 +160 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Prueba 38 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
07/05/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 01405 - G. Madrid Sports 3 +120 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 01405 - G. Madrid Sports 4 +120 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 01405 - G. Madrid Sports 1 +160 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 01405 - G. Madrid Sports 5 +100 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial 1 +200 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial2:26.84 ___:___.___
4 01405 - G. Madrid Sports 2 +120 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 +200 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 00828 - C.N. Pozuelo 1 +200 00828 - C.N. Pozuelo 1:56.81 ___:___.___
2 01170 - C.D. Halegatos 1 +100 01170 - C.D. Halegatos 1:43.02 ___:___.___
3 01170 - C.D. Halegatos 2 +120 01170 - C.D. Halegatos 1:39.72 ___:___.___
4 01170 - C.D. Halegatos 3 +160 01170 - C.D. Halegatos 1:40.85 ___:___.___
5 00561 - C.N. Tres Cantos 1 +120 00561 - C.N. Tres Cantos 1:44.55 ___:___.___
6 01170 - C.D. Halegatos 4 +200 01170 - C.D. Halegatos 1:57.61 ___:___.___
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